
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

08.08.2019                                                                                                          № 53 
  с. Байбек 

 

 

Об утверждении перечня муниципального 

имущества, свободного от прав третьих лиц 

(за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства) 

 

 

 В соответствии со статьей 18 Федеральным законом  от 24 июля 2007г. 

№209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», в целях исполнения пункта 2 протокола заседания совета по 

предпринимательству при Губернаторе Астраханской области от 10.08.2016 

№1, администрация муниципального образования «Байбекский сельсовет» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной 

основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства (далее – Перечень). 

 2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном сайте администрации муниципального образования 

«Байбекский сельсовет»; 

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.      

 

 

 

Глава МО «Байбекский сельсовет»                 Э.И. Такиев 

 



                                                                                                                                  УТВЕРЖДЕН  

постановлением администрации  

                                                                                                                                                          МО «Байбекский сельсовет» 

                                                                                                                                                          от 08.08.2019г. №53 

 

 

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 
 

N 

п/п 
Наименование объекта Местонахождение 

(адрес) объекта 
Идентификационные 

характеристики объекта 

(кадастровый номер, 

идентификационный 

номер и др.) 

Вид объекта 

(здание, строение, 

сооружение, 

нежилое 

помещение, 

оборудование, 

машина, механизм, 

установка, 

транспортное 

средство и т.д.) 

Технические 

характеристики 

объекта, год 

постройки 

(выпуска) и т.д. 

Цель использования 

объекта при сдаче его в 

аренду в соответствии с 

назначением объекта  

Примечание, в том 

числе сведения о 

нахождении объекта 

в аренде и сроке 

действия договора 

аренды, а также об 

иных обременениях 

(при наличии) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Нежилое помещение  

 

Астраханская 

область, 

Красноярский 

район, село Байбек, 

улица Советская, 8а 

Комната №5  

(кадастровый номер 

здания 30:06:030101:2048) 

Нежилое 

помещение 

Общая площадь – 

31,8 кв.м, 

 

- - 

2. Нежилое помещение  

 

Астраханская 

область, 

Красноярский 

район, село Байбек, 

улица Советская, 8а 

Комната №6  

(кадастровый номер 

здания 30:06:030101:2048) 

Нежилое 

помещение 

Общая площадь – 

129,0 кв.м, 

 

- - 



3. Нежилое помещение  

 

Астраханская 

область, 

Красноярский 

район, село Байбек, 

улица Советская, 8а 

Комната №13 

(кадастровый номер 

здания 30:06:030101:2048) 

Нежилое 

помещение 

Общая площадь – 

22,1 кв.м, 

 

- - 

4. Нежилое помещение  

 

Астраханская 

область, 

Красноярский 

район, село Байбек, 

улица Советская, 8а 

Комната №14 

(кадастровый номер 

здания 30:06:030101:2048) 

Нежилое 

помещение 

Общая площадь – 

30,6 кв.м, 

 

- - 

5. Нежилое помещение  

 

Астраханская 

область, 

Красноярский 

район, село Байбек, 

улица Советская, 8а 

Комната №26 

(кадастровый номер 

здания 30:06:030101:2048) 

Нежилое 

помещение 

Общая площадь – 

7,4 кв.м, 

 

- - 

6. Нежилое помещение  

 

Астраханская 

область, 

Красноярский 

район, село Байбек, 

улица Советская, 8а 

Комната №27 

(кадастровый номер 

здания 30:06:030101:2048) 

Нежилое 

помещение 

Общая площадь – 

10,9 кв.м, 

 

- - 

7. Нежилое помещение  

 

Астраханская 

область, 

Красноярский 

район, село Байбек, 

улица Советская, 8а 

Комната №30 

(кадастровый номер 

здания 30:06:030101:2048) 

Нежилое 

помещение 

Общая площадь – 

7,1 кв.м, 

 

- - 

8. Нежилое помещение  

 

Астраханская 

область, 

Красноярский 

район, село Байбек, 

улица Советская, 8а 

Комната №31 

(кадастровый номер 

здания 30:06:030101:2048) 

Нежилое 

помещение 

Общая площадь – 

47 кв.м, 

 

- - 

 


